
                                                         

1 

 

 
 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 

 

OGGETTO: Procedura di stabilizzazione del personale precario ai sensi dell'articolo 1, comma 268, 
della legge n. 234/2021 per la copertura a tempo indeterminato n. 60 posti Operatore 
Socio Sanitario.  Ammissione ed esclusione candidati, approvazione graduatorie e 
contestuale assunzione candidati  

 
PDEL/2023/1561 

________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni    
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                             

________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   
SI □     NO □   
 
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge 
Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge 
Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore.”; 

 
VISTO l’art. 1, comma 268 della L. 30-12-2021 n. 234 ; 
 
VISTA  la DGR n. 20/75 del 30.06.2022  avente ad oggetto “Linee di indirizzo per la 

stabilizzazione del personale assunto con contratto flessibile dalle aziende 
sanitarie durante l’emergenza Covid-19, ai sensi dell'articolo 1, comma 268, 
della legge n. 234/2021”; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1049 del 01/08/2023 con la quale questa Azienda ha 

indetto, tra le altre, le procedure di stabilizzazione volte alla copertura,  di n. 
60  posti di Operatore Socio Sanitario e approvato il relativo bando; 

 
ATTESO  che il bando di cui sopra è stato regolarmente pubblicato sul sito dell’ARNAS 

nella Sezione  www.aobrotzu.it nella sezione “Bandi concorsi e selezioni” 

luisanna.perra
Font monospazio
1457

luisanna.perra
Font monospazio
25.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
25.10.2023



                                                         

2 

 

nonchè nella piattaforma dedicata GIADA PROGETTI SRL  e che entro i termini 
fissati per la presentazione delle domande di partecipazione sono pervenute n. 
351 candidature, delle quali: 

 -n. 314 domande di partecipazione ammissibili in quanto i candidati risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando di cui trattasi; 

 -n. 36domande di partecipazione non conformi alle prescrizione contenute nel 
bando e pertanto non ammissibili; 
 n. 1 domandai ammessa  con riserva, da sciogliersi a seguito 
dell’acquisizione di ulteriori informazioni in ordine al possesso dei requisiti  
dichiarati dal candidato; 

ATTESO altresì che, che come previsto nel bando di selezione in argomento, verranno 
effettuare due distinte  graduatorie: 
1) relativa ai candidati aventi priorità assunzionale, comprensiva dei candidate 
che  risultano in servizio con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato nel profilo oggetto della presente procedura di stabilizzazione alla 
data del 1° luglio 2022 presso l’ ARNAS G.Brotzu di Cagliari; 
2) relativa  ai candidati senza diritto di priorità assunzionale, in quanto alla data 
del 1° luglio 2022 risultano in servizio presso altri  Enti del SSN diverso dall’ 
ARNAS G.Brotzu di Cagliari; 
 

ATTESO  che la Struttura scrivente ha effettuato il calcolo dell’anzianità degli aspiranti 
alla stabilizzazione, secondo i criteri fissati nel bando, le cui risultanze vengono 
riportate nei prospetto allegato al presente atto; 

 
RITENUTO  di dover adottare formale provvedimento di Ammissione/esclusione/ 

dei candidati alle  procedure di stabilizzazione volte alla copertura di 60 posti di 
Operatore Socio Sanitario; 

 
ATTESO  che la Struttura scrivente ha effettuato il calcolo dell’anzianità degli aspiranti 

alla stabilizzazione, secondo i criteri fissati nel bando, le cui risultanze vengono 
riportate nei prospetto allegato al presente atto; 

 
RITENUTO pertanto di dover  adottare formale atto di: 

- ammissione alla  procedura di  stabilizzazione volte alla  copertura,  di n. 60 
posti di Operatore Socio Sanitario, di  n. 314  candidati in possesso dei 
requisiti  prescritti nel bando di stabilizzazione, elencati nell’allegato “A”; 

-  non ammissione alla  procedura di stabilizzazione di cui sopra, di   n. 36 
candidati in quanto risultano NON in possesso dei requisiti  prescritti nel 
bando di stabilizzazione, elencati nell’allegato “B”; 

- n. 1 domandai ammessa  con riserva, da sciogliersi a seguito 
dell’acquisizione di ulteriori informazioni in ordine al possesso dei requisiti  
dichiarati dal candidato; 

   
RITENUTO altresì di  dover approvare due distinte graduatorie relative alla procedura di 

stabilizzazione del personale precario dell’articolo1, comma 268, della legge 
234/2021 per la copertura a tempo indeterminato ,  di n. 60 posti di Operatore 
Socio Sanitario e di procedere all’assunzione a tempo indeterminato dei 
candidati collocati dal n.1 al n. 60 della graduatoria relativa agli aventi diritto 
di priorità assunzionale, in quanto risultano in servizio con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato nel profilo oggetto della presente procedura 
di stabilizzazione alla data del 1° luglio 2022 presso l’ ARNAS G.Brotzu di 
Cagliari; 



                                                         

3 

 

 
CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore  Sanitario;  

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1) di ammettere alla  procedura di stabilizzazione volte alla copertura a tempo indeterminato 

di n. 60 posti di Operatore Socio Sanitario, n. 314  candidati in possesso dei requisiti  
prescritti nel bando di stabilizzazione, elencati nell’allegato “A”; 

 
2) di non ammettere alla suddetta procedura,  per le motivazioni a fianco riportate, n. 36 

candidati (allegato “B”); 
 
3) di ammettere con riserva  un candidato,  dando  atto che la predetta riserva verrà sciolta 

a seguito dell’acquisizione di ulteriori informazioni in ordine al possesso dei requisiti  
dichiarati dal candidato; 

 

4) di approvare la graduatoria dei candidati con diritto di priorità assunzionale, alla quale 
accederà il personale col profilo a stabilizzazione che risulti in servizio con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato nel profilo oggetto della presente procedura di 
stabilizzazione  alla data del 1° luglio 2022 presso l’ ARNAS G.Brotzu di Cagliari 
(Alleg.C); 

 
5) di approvare la graduatoria dei candidati senza priorità di assunzione, in quanto alla data 

del 1° Luglio 2022, non risulta in servizio presso ‟ ARNAS G.Brotzu di Cagliari(Alleg.D); 
 

6) di nominare vincitori della presente stabilizzazione i candidati  classificati dal n.1 al n. 60 
della graduatoria relativa agli aventi diritto di priorità assunzionale; 

 
7) di procedere, ai sensi dell’art. 1, comma 268 della L. 30-12-2021 n. 234, all’assunzione a 

tempo indeterminato in qualità Operatore Socio Sanitario, i candidati collocati dal n.1 al n. 
60 della graduatoria relativa agli aventi diritto di priorità assunzionale; 

 
8) di stipulare con i suddetti candidati i relativi contratti individuali di lavoro, attribuendo agli 

stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL del Comparto 
Sanità, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli 
impieghi presso gli Enti del SSN. 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

I.F. Settore Giuridico: R. Addari 



                                                         

4 

 

 
 
 

ALLEGATO “A” 
 
 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
 

 

  NOMINATIVO 

1 ABIS STEFANIA 

2 AGUS ALESSIA VALERIA 

3 ALLUCI MIRELLA 

4 ALVAU MONICA 

5 ANGIUS ELISABETTA 

6 ARAMINI CARLA 

7 ARESU ALESSANDRA 

8 ARGIOLAS PAOLA 

9 ARGIOLAS SIMONETTA 

10 ARIU ROBERTA 

11 ARONI GENNARO 

12 ARONI MARCO 

13 ARU MARIA GIOVANNA 

14 ATTAHIR FATIMA 

15 ATZEI GIOVANNI 

16 ATZORI VALERIA 

17 BALDINO GIOVANNI 

18 BALDUSSU FEDERICO 

19 BANDINO MARILENA 

20 BASSETTO GIAN  MAURO 

21 BATTELLI MARIANGELA 

22 BAZZONI MADDALENA 

23 BERTOCCHI ELISABETTA 

24 BIDDIRI ANNALISA 

25 BO LUCIA ANNA 

26 BOI MICHELE 

27 BONGIORNO GIANLUCA 

28 CABIDDU EMANUELA 

29 CABIZZA ANNA LISA 

30 CABRAS MONIA 

31 CALLEDDA DANIELA 

32 CAMBONI LUCA 

33 CANNAS SOPHIA MARIA 

34 CARBONI MANUELA 

35 CAREDDU MARIA 

36 CARIA MARILENA 



                                                         

5 

 

37 CARIELLO ISOTTA 

38 CARTA ANDREA 

39 CARTA LINDA 

40 CARTA MARIA 

41 CARTA RICCARDO 

42 CARVETTA NUNZIATA 

43 CASU ALESSANDRO 

44 CASU ROBERTO 

45 CASULA ALESSANDRO 

46 CAU CRISTIANA 

47 CAVASINO MASSIMO 

48 CERRONIS FEDERICO 

49 CHERCHI ANTONELLA 

50 CHESSA MANUELA 

51 CHIARENZA FEDERICA 

52 CIRINA LUCIA 

53 COGONI MARIA IGNAZIA 

54 COIANA GIORGIA 

55 COLLU ANNA MARIA 

56 CONGIA MARIA GABRIELLA 

57 CONGIAS MARIA ASSUNTA 

58 CONGIU ELISABETTA 

59 CONGIU MARCO 

60 CONTU RITA 

61 CONTU SARA 

62 COPPO FLAVIANA 

63 CORADDU IRENE 

64 CORDA DEBORA 

65 CORDA ELEONORA 

66 CORDEDDA ELISABETTA 

67 CORONA CLAUDIA VERA 

68 CORONGIU SILVIA 

69 COSSU SIMONETTA 

70 COSSU VALENTINA 

71 COSTA ANGELINA 

72 CUCCU ANTONIO 

73 DE AGOSTINI ENRICO 

74 DEIANA MARCO 

75 DEIANA MARIO 

76 DEIANA ROBERTO 

77 DEIAS STEFANO 

78 DEMURU SEBASTIANA 

79 DERIU VALENTINA 

80 DI GIACOMO RUSSO TERESA 



                                                         

6 

 

81 DIANA ILENIA 

82 ERIU ALESSIO 

83 ERRIU MASSIMINA 

84 FADDA KATYA 

85 FADDA MARY 

86 FAEDDA ANGELO FRANCESCO 

87 FANCELLU ROSA 

88 FARCI ELISABETH 

89 FARCI GRAZIELLA 

90 FENU STEFANIA 

91 FLORIS CATERINA 

92 FLORIS KATIUSCIA 

93 FLORIS LIDIA 

94 FLORIS SABINA 

95 FLORIS SOLE FRANCESCA 

96 FOIS ALBERTO 

97 FONTANA MONICA 

98 FOZZI ANGELA 

99 FRAU ALESSIO 

100 FRAU PATRIZIA 

101 FRONGIA ELISABETTA 

102 FULGHESU MANUELA 

103 GARAU KATIA 

104 GAVIANO MARISTELLA 

105 GENNARELLI LUCIA 

106 GEROSA FRANCA 

107 GHIANI NICOLETTA 

108 GIORGI MARIA NOEMI 

109 GIUSEPPETTI MARCELLO 

110 GRUSSU BERNARDINO 

111 IBBA ANTONELLA 

112 IBBA CLAUDIA 

113 IBBA FRANCESCO 

114 IMERONI SIMONA 

115 LAI DALILA 

116 LAI LOREDANA 

117 LEBIU MARIA SUSANNA 

118 LECCA DONATELLA 

119 LECCA MARTA 

120 LECCA ROBERTO 

121 LEDDA GIULIA 

122 LITTERA FEDERICO 

123 LOCCI FRANCESCA 

124 LODDO MARIA FILOMENA 



                                                         

7 

 

125 LODDO MILENA 

126 MACCIONI ELISABETTA 

127 MAGARI MONICA 

128 MALLOCI GIANLUCA 

129 MAMBERTI GLORIA 

130 MAMELI ANDREINA 

131 MAMELI ANGELITA 

132 MANCHINU MICHELA 

133 MANCONI NORMA 

134 MANCONI SERGIO 

135 MANCOSU ANGELO 

136 MANCOSU GIORGIO 

137 MANIAS SILVIA 

138 MARCEDDU EFISIA 

139 MARCEDDU MARIA 

140 MARCHIONI ELEONORA 

141 MARONGIU SIMONA 

142 MARRAS NICOLA 

143 MARRAS ROSALBA 

144 MARROCU EMILIO 

145 MASALA ANDREA 

146 MASALA ISAAC 

147 MASCIA AGNES 

148 MASSIDDA MARIA LUISA 

149 MEDDA MARIA LUISA 

150 MEDDA PIERANGELA 

151 MELIS ANTONELLA 

152 MELIS ANTONIO 

153 MELIS CLAUDIA 

154 MELIS FEDERICA 

155 MELIS JESSICA 

156 MELIS LUISELLA 

157 MELIS MARZIA 

158 MELIS MICHELA 

159 MELIS PAOLA 

160 MELONI DANIELA 

161 MELONI ERIKA 

162 MELONI SIMONA 

163 MELONI VINCENZA 

164 MEREU MARIANNA 

165 MOCCI CINZIA 

166 MOCCI SARA 

167 MONNI DANIELA 

168 MONTELEONE ALESSIO 



                                                         

8 

 

169 MONTIS ALESSANDRA 

170 MONTIS LUANA 

171 MONTIS ROSA 

172 MONTIS SALVATORE 

173 MORO MANUELA 

174 MOSSA LUISA 

175 MUCELI GIOVANNINO 

176 MULAS MATTEO 

177 MULAS SARA 

178 MURA DONATA 

179 MURA EMILIO 

180 MURA FRANCESCA 

181 MURA MONICA 

182 MURA SEBASTIANO 

183 MURA STEFANIA 

184 MURGIA ANGELA 

185 MURGIA MAURO 

186 MURGIA PAOLO 

187 MURRONI ILARIA 

188 MURTAS DANIELA 

189 MUSCAS ALAIN 

190 MUSCAS EMANUELA 

191 MUSIU ANNA 

192 ONANO MARIA BONARIA 

193 ONIDI NELLA 

194 ONIDI SABINA 

195 OPPUS ANTONELLA 

196 ORRU' ANTONIETTA 

197 ORRÙ DANIELA 

198 ORRU' FABIO 

199 ORRU SIMONETTA 

200 PADERI DANIELA 

201 PADERI MAURA 

202 PALLAZZONI DANIELA 

203 PANI PEPPINA 

204 PANZALI NICOLÒ 

205 PAPALINI BARBARA 

206 PASTORINO MARA FRANCESCA 

207 PIANU ANTONELLA 

208 PIBIRI MARIA RITA 

209 PIGA CARMEN MARIA 

210 PIGA MICHELA 

211 PILI STEFANIA 

212 PILIA GIOVANNA 



                                                         

9 

 

213 PILLITU JENNY 

214 PILLITU MARIA CRISTINA 

215 PILLITU SILVIA 

216 PILUDU MARIA SARA 

217 PINNA BARBARA 

218 PINNA MARIANGELA 

219 PINNA TAMARA 

220 PINNA VALENTINA 

221 PINTORE GAVINO PROTO 

222 PINTUS MARIA BONARIA 

223 PIRAS FRANCESCA 

224 PIRAS LUCA 

225 PIRAS ROBERTA 

226 PIRAS SABRINA 

227 PIREDDA ANTONELLA 

228 PISANO LOREDANA 

229 PISANO MAURA 

230 PISANO ROBERTA 

231 PISCEDDA ROBERTO 

232 PISONI MANUELA 

233 PISU CRISTIAN 

234 PISU CRISTIANA 

235 PISU EMANUELA 

236 PITZALIS DANIELA 

237 PITZALIS MAURO 

238 PORCEDDU MARCELLA 

239 PORCEDDU MARIA BONARIA 

240 PORCEDDU SANDRO 

241 PORCU FRANCESCA 

242 PORRU DANIELA 

243 PORTOGHESE DANIELA 

244 PUDDA DANIELA 

245 PUDDU ELEONORA 

246 RANDAZZO DAVIDE 

247 RIBEIRO GLAUCIA MARIA 

248 ROSAS SABRINA 

249 ROZANSKA BERNADETTA 

250 RUBIU SIMONETTA 

251 SABA FEDERICA 

252 SABA SANDRA 

253 SACCO BARTOLO 

254 SAILIS PATRIZIA 

255 SAILIS TERESINA 

256 SALIS ANTONIO 



                                                         

10 

 

257 SANNA MARIA LORENZA 

258 SANNA MICHELA 

259 SANNA VALENTINA 

260 SANNA VALERIO 

261 SARRITZU SONIA 

262 SCANU LOREDANA 

263 SCARPA EMANUELA 

264 SCHINTU DEBORA 

265 SCOTTO CRISTIANA 

266 SECCI MARIA CLARA 

267 SECCI MATTIA 

268 SELLONI MARIANTONIETTA 

269 SENIS ANTONIETTA 

270 SERINI RITA 

271 SERRA CLAUDIA 

272 SERRA GRAZIELLA 

273 SERRA MIRELLA 

274 SERRA SERENA 

275 SERRA SIMONETTA 

276 SERRA VALERIA 

277 SERRAO IVAN 

278 SESTU RITA 

279 SIAS ANGELO 

280 SIRIGU MARA 

281 SIRIGU MASSIMO 

282 SIRIGU SILVIA 

283 SOGGIU DAMIANO 

284 SOLINAS ANNA RITA 

285 SPANO LUIGI 

286 SPANU ANDREA 

287 SPANU DANIELA 

288 SUELLA MIRKO 

289 SUELLA SIMONE 

290 SUERGIU CATERINA 

291 SULEA STEFANIA 

292 TANGIANU DANIELA 

293 TEDDE ANGELINA 

294 TESTA RAMONA 

295 TIDDIA SONIA 

296 TOCCO DANIELA 

297 TOLU ROSA 

298 TORAZZI ELISA 

299 TRONCI CARLO 

300 TRONCI GIUSEPPINA 



                                                         

11 

 

301 TRUDU LAURA 

302 TUVERI ANNA LUCIA 

303 VACCA LUIGIA 

304 VACCA MARIA BONARIA 

305 VACCA MARIA LUIGIA 

306 VACCA PIERLUIGI 

307 VEZZOSI DANIELA 

308 ZACCHEDDU LUCA 

309 ZACCHEDDU SIMONETTA 

310 ZANDA MIMOSA 

311 ZEDDA VALERIA VERONICA 

312 ZONCHEDDU ELEONORA 

313 ZUCCA FRANCESCA 

314 ZUCCA MARIA CHIARA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         

12 

 

ALLEGATO “B” 
 
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 
 
 
 

  cognome nome MOTIVAZIONE 

1 ANIA FABIO 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

2 ARRU SABRINA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

3 ATZEI ELISABETTA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

4 CARBONI MERCEDES 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

5 CARTA MANUELA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

6 CHIA NICOLA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

7 CONCU FRANCESCA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

8 CUI NIVES 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

9 DEIANA GRAZIANO 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

10 DEPAU ALESSANDRA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

11 FARCI DONATELLA 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

12 INCANI ELISABETTA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

13 LAI MARINA 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

14 LAI VALERIA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

15 MAJOR AGNES 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

16 MANTEGA FRANCESCA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

17 MARCHIONI ANNA LISA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

18 MARONGIU MICHELA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

19 MELIS ALESSANDRA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

20 MOCCI ELISA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 



                                                         

13 

 

21 OLIVIERO GIUSEPPINA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

22 OREFICE SILVIA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

23 ORTU MONICA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

24 PES LUISELLA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

25 PISTIS DANIELA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

26 PREFUMO ALESSANDRO 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

27 PUSCEDDU 

MARIA 

GIOVANNA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

28 REGINALI STEFANIA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

29 RULLO ENZO 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

30 SARDU ROBERTA 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

31 SCARPA MIRELLA 

Anzianità di servizio 

non maturata in 

ente del SSR 

32 SEDDA SIMONA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

33 SIDDI ELISABETTA 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

34 SIMBULA MARA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

35 TERMINI MAURA 

Non in possesso 

anzianità di servizio 

36 VINCENTI ROBERTA 

Non in possesso dei 

requisiti di 

ammissione 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         

14 

 

 
ALLEGATO “C” 

 
 
GRADUATORIA CANDIDATI CON DIRITTO DI PRIORITA’ 
 
 

 
Candidato Punti titoli Tot. Colonna1 

1 BIDDIRI ANNALISA 10,000   

2 GIORGI MARIA NOEMI 10,000   

3 SERRA SIMONETTA 10,000   

4 LEBIU MARIA SUSANNA 9,675   

5 FADDA MARY 9,000   

6 MARRAS NICOLA 9,000   

7 VACCA MARIA BONARIA 9,000   

8 VACCA PIERLUIGI 9,000   

9 MELONI VINCENZA 8,983   

10 SACCO BARTOLO 8,983   

11 SERINI RITA 8,983   

12 LECCA DONATELLA 8,975   

13 MEDDA PIERANGELA 8,975   

14 SPANU ANDREA 8,975   

15 VACCA LUIGIA 8,975   

16 ONIDI NELLA 8,958   

17 PORCEDDU SANDRO 8,958   

18 CAMBONI LUCA 8,817   

19 CORONGIU SILVIA 8,750   

20 MARCEDDU EFISIA 8,750   

21 PORCEDDU MARIA BONARIA 8,750   

22 PORRU DANIELA 8,750   

23 SERRA MIRELLA 8,667   

24 BOI MICHELE 8,592   

25 COSSU SIMONETTA 8,592   

26 FENU STEFANIA 8,592   

27 LECCA ROBERTO 8,592   

28 PIANU ANTONELLA 8,592   

29 ARONI GENNARO 8,525   

30 CIRINA LUCIA 8,525   

31 FLORIS LIDIA 8,525   

32 MANCOSU ANGELO 8,525   

33 MELIS LUISELLA 8,467   

34 PISU CRISTIANA 8,467   

35 ARGIOLAS SIMONETTA 8,345   

36 MONNI DANIELA 8,192   

37 PINNA MARIANGELA 8,100   

38 SCHINTU DEBORA 7,942   



                                                         

15 

 

39 MARROCU EMILIO 7,938   

40 ARAMINI CARLA 7,933   

41 MELONI ERIKA 7,933   

42 MOCCI SARA 7,933   

43 PILLITU MARIA CRISTINA 7,933   

44 ROSAS SABRINA 7,908   

45 MASALA ANDREA 7,892   

46 SOLINAS ANNA RITA 7,883   

47 TRONCI GIUSEPPINA 7,833   

48 SECCI MARIA CLARA 7,825   

49 DIANA ILENIA 7,767   

50 RANDAZZO DAVIDE 7,550   

51 SAILIS PATRIZIA 7,550   

52 PILLITU SILVIA 7,367   

53 CARIELLO ISOTTA 7,250   

54 SALIS ANTONIO 7,173   

55 MURA STEFANIA 7,000   

56 MELONI SIMONA 6,750 PRECEDE X ETA' 

57 MONTELEONE ALESSIO 6,750 PRECEDE X ETA' 

58 BALDUSSU FEDERICO 6,750 PRECEDE X ETA' 

59 ZACCHEDDU LUCA 6,750 PRECEDE X ETA' 

60 MANIAS SILVIA 6,750 PRECEDE X ETA' 

61 ARESU ALESSANDRA 6,750 PRECEDE X ETA' 

62 CABIDDU EMANUELA 6,750 PRECEDE X ETA' 

63 PIRAS SABRINA 6,750 PRECEDE X ETA' 

64 ZUCCA FRANCESCA 6,750 PRECEDE X ETA' 

65 PILLITU JENNY 6,750 PRECEDE X ETA' 

66 SCOTTO CRISTIANA 6,750 PRECEDE X ETA' 

67 GAVIANO MARISTELLA 6,750 PRECEDE X ETA' 

68 ERRIU MASSIMINA 6,750 PRECEDE X ETA' 

69 ARIU ROBERTA 6,742 PRECEDE X ETA' 

70 CAVASINO MASSIMO 6,750 PRECEDE X ETA' 

71 MAMELI ANGELITA 6,750 PRECEDE X ETA' 

72 CONTU RITA 6,750 PRECEDE X ETA' 

73 LITTERA FEDERICO 6,750 PRECEDE X ETA' 

74 MANCOSU GIORGIO 6,750   

75 BERTOCCHI ELISABETTA 6,742 PRECEDE X ETA' 

76 MUSCAS ALAIN 6,742   

77 ATZEI GIOVANNI 6,633   

78 SUELLA SIMONE 6,500 PRECEDE X ETA' 

79 SUELLA MIRKO 6,500 PRECEDE X ETA' 

80 COIANA GIORGIA 6,500 PRECEDE X ETA' 

81 MARONGIU SIMONA 6,500 PRECEDE X ETA' 

82 MACCIONI ELISABETTA 6,500 PRECEDE X ETA' 



                                                         

16 

 

83 ARGIOLAS PAOLA 6,500 PRECEDE X ETA' 

84 PISU EMANUELA 6,500 PRECEDE X ETA' 

85 MURA MONICA 6,500 PRECEDE X ETA' 

86 PIBIRI MARIA RITA 6,500 PRECEDE X ETA' 

87 MAMELI ANDREINA 6,500  
88 DE AGOSTINI ENRICO 6,208  
89 MELIS MARZIA 5,942   

90 ATZORI VALERIA 5,933 PRECEDE X ETA' 

91 SUERGIU CATERINA 5,933  
92 ZONCHEDDU ELEONORA 5,917   

93 ARU MARIA GIOVANNA 5,883   

94 PIRAS ROBERTA 5,750 PRECEDE X ETA' 

95 PANZALI NICOLÒ 5,750 PRECEDE X ETA' 

96 TESTA RAMONA 5,750 PRECEDE X ETA' 

97 ERIU ALESSIO 5,750 PRECEDE X ETA' 

98 MONTIS SALVATORE 5,750 PRECEDE X ETA' 

99 SABA SANDRA 5,750 PRECEDE X ETA' 

100 GENNARELLI LUCIA 5,750   

101 MANCHINU MICHELA 5,717 PRECEDE X ETA' 

102 PILUDU MARIA SARA 5,717  
103 CABRAS MONIA 5,658   

104 LAI DALILA 5,633 PRECEDE X ETA' 

105 MURRONI ILARIA 5,633 PRECEDE X ETA' 

106 PORCU FRANCESCA 5,633  
107 MURA FRANCESCA 5,500   

108 MELIS JESSICA 4,917   

109 BONGIORNO GIANLUCA 4,600 PRECEDE X ETA' 

110 PISCEDDA ROBERTO 4,600 PRECEDE X ETA' 

111 PINNA VALENTINA 4,600 PRECEDE X ETA' 

112 PILI STEFANIA 4,600 PRECEDE X ETA' 

113 LODDO MARIA FILOMENA 4,600 PRECEDE X ETA' 

114 PITZALIS DANIELA 4,600 PRECEDE X ETA' 

115 MASSIDDA MARIA LUISA 4,600   

116 DEIAS STEFANO 4,592  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         

17 

 

 
 
 

 
 

ALLEGATO “D” 
 
 
 
GRADUATORIA CANDIDATI SENZA DIRITTO DI PRIORITA’ 

  Candidato 
Punti titoli 
Tot.   

1 COSTA ANGELINA 10,000   

2 ALLUCI MIRELLA 9,207   

3 MEDDA MARIA LUISA 8,800   

4 BAZZONI MADDALENA 7,633   

5 SESTU RITA 7,193   

6 PISONI MANUELA 6,880   

7 GARAU KATIA 6,680   

8 TANGIANU DANIELA 6,667   

9 COGONI MARIA IGNAZIA 6,600   

10 OPPUS ANTONELLA 6,600   

11 ORRU' FABIO 6,600   

12 CASU ROBERTO 6,507 precede x età 

13 FLORIS SABINA 6,507 precede x età 

14 FRAU PATRIZIA 6,507 precede x età 

15 CONGIU ELISABETTA 6,507 precede x età 

16 VEZZOSI DANIELA 6,507 precede x età 

17 SENIS ANTONIETTA 6,507 precede x età 

18 PANI PEPPINA 6,507 precede x età 

19 TUVERI ANNA LUCIA 6,507 precede x età 

20 DI GIACOMO RUSSO TERESA 6,507   

21 SARRITZU SONIA 6,453   

22 TRONCI CARLO 6,400   

23 COLLU ANNA MARIA 6,400 precede x età 

24 MELIS ANTONIO 6,380   

25 MELIS MICHELA 6,373   

26 CERRONIS FEDERICO 6,367 precede x età 

27 MUSCAS EMANUELA 6,367 precede x età 

28 CONGIA MARIA GABRIELLA 6,367 precede x età 

29 MARRAS ROSALBA 6,367 precede x età 

30 ORRU' ANTONIETTA 6,367 precede x età 

31 ORRU SIMONETTA 6,367   

32 MELIS PAOLA 6,320 precede x età 

33 FARCI GRAZIELLA 6,320   

34 PALLAZZONI DANIELA 6,307   

35 PIREDDA ANTONELLA 6,287   



                                                         

18 

 

36 BO LUCIA ANNA 6,253   

37 VACCA MARIA LUIGIA 6,213   

38 ORRÙ DANIELA 6,200   

39 COSSU VALENTINA 6,187 precede x età 

41 PIGA MICHELA 6,187   

40 SELLONI MARIANTONIETTA 6,167   

42 FOZZI ANGELA 6,140 precede x età 

43 MASALA ISAAC 6,140   

44 PUDDA DANIELA 6,127 precede x età 

45 
PASTORINO MARA 
FRANCESCA 6,127 

  

46 COPPO FLAVIANA 6,120 precede x età 

47 MULAS MATTEO 6,120   

48 FONTANA MONICA 6,113 precede x età 

49 SIRIGU SILVIA 6,113   

50 CONGIAS MARIA ASSUNTA 6,107 precede x età 

51 PINTORE GAVINO PROTO 6,107   

52 BATTELLI MARIANGELA 6,093   

53 CASULA ALESSANDRO 6,087 precede x età 

54 PIRAS FRANCESCA 6,087 precede x età 

55 FOIS ALBERTO 6,087 precede x età 

56 MELONI DANIELA 6,087   

57 MUCELI GIOVANNINO 6,080   

58 LOCCI FRANCESCA 6,067 precede x età 

59 MURTAS DANIELA 6,067   

60 CORONA CLAUDIA VERA 6,047   

61 ZUCCA MARIA CHIARA 6,040 precede x età 

62 MAMBERTI GLORIA 6,040 precede x età 

63 IBBA FRANCESCO 6,040 precede x età 

64 MURGIA ANGELA 6,040   

65 SCARPA EMANUELA 6,027   

66 TOCCO DANIELA 5,960   

67 CHESSA MANUELA 5,913   

68 ATTAHIR FATIMA 5,900 precede x età 

69 PIRAS LUCA 5,900 precede x età 

70 SIRIGU MARA 5,900   

71 FLORIS SOLE FRANCESCA 5,893   

72 ZANDA MIMOSA 5,867 precede x età 

73 MORO MANUELA 5,867   

74 TORAZZI ELISA 5,860 precede x età 

75 CAREDDU MARIA 5,860 precede x età 

76 MANCONI SERGIO 5,860   

77 ROZANSKA BERNADETTA 5,800   

78 CALLEDDA DANIELA 5,780   

79 IBBA CLAUDIA 5,760 precede x età 



                                                         

19 

 

80 LAI LOREDANA 5,760 precede x età 

81 SIAS ANGELO 5,760   

82 MONTIS ROSA 5,753 precede x età 

83 TOLU ROSA 5,753 precede x età 

84 ZEDDA VALERIA VERONICA 5,753 precede x età 

85 SPANO LUIGI 5,753 precede x età 

86 SERRA SERENA 5,753 precede x età 

87 ANGIUS ELISABETTA 5,753 precede x età 

88 PORTOGHESE DANIELA 5,753   

89 MONTIS LUANA 5,740 precede x età 

90 MULAS SARA 5,740   

91 SANNA MICHELA 5,733   

92 SULEA STEFANIA 5,713 precede x età 

93 ALVAU MONICA 5,713   

94 BALDINO GIOVANNI 5,667   

95 CARTA MARIA 5,600   

96 MURA DONATA 5,593   

97 FARCI ELISABETH 5,507 precede x età 

98 PINNA TAMARA 5,507 precede x età 

99 CAU CRISTIANA 5,507   

100 CARVETTA NUNZIATA 5,487   

101 MOSSA LUISA 5,480 precede x età 

102 GEROSA FRANCA 5,480   

103 MEREU MARIANNA 5,473 precede x età 

104 SERRA CLAUDIA 5,473 precede x età 

105 CASU ALESSANDRO 5,473   

106 CARTA RICCARDO 5,440 precede x età 

107 ABIS STEFANIA 5,440 precede x età 

108 CARTA ANDREA 5,440 precede x età 

109 BANDINO MARILENA 5,400   

110 TIDDIA SONIA 5,393 precede x età 

111 GRUSSU BERNARDINO 5,393 precede x età 

112 SANNA VALERIO 5,393 precede x età 

113 IBBA ANTONELLA 5,393 precede x età 

114 CUCCU ANTONIO 5,393 precede x età 

115 CORDEDDA ELISABETTA 5,393 precede x età 

116 SAILIS TERESINA 5,393   

117 MURA SEBASTIANO 5,347   

118 MOCCI CINZIA 5,340   

119 SIRIGU MASSIMO 5,327 precede x età 

120 ZACCHEDDU SIMONETTA 5,327   

121 CONGIU MARCO 5,300 precede x età 

122 PIGA CARMEN MARIA 5,300   

123 MANCONI NORMA 5,293   



                                                         

20 

 

124 SCANU LOREDANA 5,287   

125 MURA EMILIO 5,233 precede x età 

126 CARTA LINDA 5,233 precede x età 

127 SERRA VALERIA 5,233   

128 PISANO MAURA 5,207   

129 CARIA MARILENA 5,200   

130 MASCIA AGNES 5,180   

131 LODDO MILENA 5,167 precede x età 

132 DEIANA MARIO 5,167 precede x età 

133 PADERI DANIELA 5,167 precede x età 

134 FRONGIA ELISABETTA 5,167 precede x età 

135 FADDA KATYA 5,167 precede x età 

136 PINTUS MARIA BONARIA 5,167 precede x età 

137 GIUSEPPETTI MARCELLO 5,167   

138 SECCI MATTIA 5,153 precede x età 

139 SERRA GRAZIELLA 5,153   

140 PADERI MAURA 5,093   

141 LEDDA GIULIA 5,087   

142 RIBEIRO GLAUCIA MARIA 5,073   

143 CONTU SARA 5,060   

144 SOGGIU DAMIANO 5,000 precede x età 

145 ONIDI SABINA 5,000 precede x età 

146 CARBONI MANUELA 5,000   

147 MELIS FEDERICA 4,993   

148 PISU CRISTIAN 4,960 precede x età 

149 MELIS CLAUDIA 4,960   

150 TEDDE ANGELINA 4,887   

151 MARCEDDU MARIA 4,880   

152 CORDA DEBORA 4,827 precede x età 

153 MUSIU ANNA 4,827   

154 GHIANI NICOLETTA 4,787   

155 PUDDU ELEONORA 4,780   

156 CORADDU IRENE 4,760   

157 BASSETTO GIAN  MAURO 4,753   

158 SERRAO IVAN 4,747 precede x età 

159 DEIANA ROBERTO 4,747 precede x età 

160 IMERONI SIMONA 4,747   

161 PORCEDDU MARCELLA 4,740   

162 MAGARI MONICA 4,707 precede x età 

163 AGUS ALESSIA VALERIA 4,707 precede x età 

164 SABA FEDERICA 4,707 precede x età 

165 DEIANA MARCO 4,707 precede x età 

166 DEMURU SEBASTIANA 4,707 precede x età 

167 CHIARENZA FEDERICA 4,707 precede x età 



                                                         

21 

 

168 PILIA GIOVANNA 4,707 precede x età 

169 PISANO ROBERTA 4,707 precede x età 

170 RUBIU SIMONETTA 4,707 precede x età 

171 CHERCHI ANTONELLA 4,707 precede x età 

172 ONANO MARIA BONARIA 4,707   

173 SANNA VALENTINA 4,680   

174 FLORIS KATIUSCIA 4,653   

175 LECCA MARTA 4,600 precede x età 

176 FLORIS CATERINA 4,600   

177 SPANU DANIELA 4,587   

178 MARCHIONI ELEONORA 4,573   

179 MELIS ANTONELLA 4,480 precede x età 

180 CORDA ELEONORA 4,480 precede x età 

181 FRAU ALESSIO 4,480 precede x età 

182 PISANO LOREDANA 4,480   

183 PAPALINI BARBARA 4,400   

184 FULGHESU MANUELA 4,387   

185 MURGIA MAURO 4,360   

186 MONTIS ALESSANDRA 4,307   

187 TRUDU LAURA 4,293   

188 PINNA BARBARA 4,180   

189 MALLOCI GIANLUCA 4,167   

190 PITZALIS MAURO 3,793   

191 ARONI MARCO 3,767   

192 CABIZZA ANNA LISA 3,740   

193 CANNAS SOPHIA MARIA 3,733 precede x età 

194 DERIU VALENTINA 3,733 precede x età 

195 FANCELLU ROSA 3,733   

196 SANNA MARIA LORENZA 3,727   

197 FAEDDA ANGELO FRANCESCO 3,653   

198 MURGIA PAOLO 3,507   
 


		2023-10-20T09:29:00+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-10-24T10:26:37+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-10-24T11:28:32+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-24T15:42:44+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-25T09:18:56+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-25T09:33:33+0200
	PERRA LUISANNA




